DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANSIEDADE TRAÇO DOS
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR QUE ATUAM EM CENTROS DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL (CAPS) DE UM MUNICÍPIO DO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de
POLIANA RAFAELA DOS SANTOS ARAÚJO, LAYSA KAREN SOARES DE LIMA,
GABRIEL CHAVES NETO, MATEUS FEITOSA ALVES, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40788

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40788